

Nombre y apellidos	Fecha de nacimiento	Documento nacional de identidad	Procedencia
Fernando Prado Lozano	10- 6-1971	20.183.339	Bilbao.
Raúl Ramos Ibáñez	18- 8-1971	12.365.950	Valladolid.
Alejandro Ramos Sánchez	4- 4-1970	52.647.332	Las Palmas.
Francisco Retamosa Ramírez de A.	30-10-1971	8.997.979	Madrid.
Antonio J. Rey Vélez	6- 3-1970	79.305.388	Badajoz. Grupo de Apoyo A. G. Aire.
Fernando Rodríguez García	2-10-1971	51.686.162	Madrid.
José A. Rodríguez García	13- 9-1970	11.431.365	Oviedo.
Juan A. Rodríguez Luis	28- 7-1971	12.382.825	Valladolid.
Diego J. Rodríguez Navarro	20- 3-1971	2.620.739	Madrid.
Emilio Rodríguez Plaza	9- 2-1967	2.876.452	Madrid.
Jorge Rodríguez Vázquez	12- 2-1967	36.085.739	Pontevedra.
Antonio M. Romero González	28- 4-1972	26.018.676	Jaén.
Francisco Rubido Vale	8- 8-1971	76.413.309	La Coruña.
Andrés Rubio Rubio	21- 4-1970	30.616.375	Bilbao.
Julio E. Salús García	15- 9-1967	5.103.296	Málaga.
Juan J. Sánchez Hernández	16- 4-1972	7.563.633	Albacete.

Nombre y apellidos	Fecha de nacimiento	Documento nacional de identidad	Procedencia
José L. Sánchez Jiménez	18- 8-1970	17.728.360	Zaragoza.
Mario Sánchez Lobo	13- 5-1971	32.041.787	Cádiz.
Jesús Sánchez Palencia	21- 3-1972	2.241.413	Madrid.
Antonio D. Sánchez Riquelme	26-10-1971	74.195.492	Alicante.
Oscar Sarriá Romero	3- 5-1971	38.119.328	Barcelona.
Ricardo Sepa Checoba	10- 6-1966	5.286.675	Madrid.
Victor Silva Sepúlveda	11- 2-1967	8.831.110	Badajoz. C. G. Regional Jefatura de Personal. Sevilla.
Juan C. Taisma Quintana	12- 4-1972	42.870.876	Las Palmas.
J. Antonio Tinoco Atienza	15-10-1971	51.930.895	Madrid.
Domingo Triguero Bocharán	14- 1-1971	5.661.191	Ciudad Real.
Salvador Valera Pérez	17-10-1971	52.825.065	Murcia.
Fernando Vázquez Lozano	15-11-1971	9.340.118	Valladolid.
Oscar Vergara Lorente	1-10-1970	41.454.947	P. Mallorca.
Juan C. Wanzeller Barros	6- 4-1971	25.696.144	Málaga.

MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA

19343 *CORRECCION de errores de la Resolución de 11 de julio de 1989, de la Secretaría de Estado de Hacienda, por la que se resuelve el concurso de méritos convocado por Resolución de 5 de mayo de 1989 para cubrir puestos de trabajo vacantes en el Centro de Gestión Catastral y Cooperación Tributaria.*

Advertidos errores en el texto remitido para su publicación de la citada Resolución, inserta en el «Boletín Oficial del Estado» número 174, de fecha 22 de julio de 1989, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En la página 23390, en el puesto reseñado con el número de orden 7, donde dice: «número registro personal 051392246 A1135», debe decir: «0513922246 A1135».

En la página 23391, en el puesto reseñado con el número de orden 16, donde dice: «Díaz Gómez, Juan Ramón», debe decir: «Díaz Gómez, Juan Ramón».

En la misma página, en el puesto reseñado con el número de orden 32, donde dice: «Ministerio u Organismo de Procedencia E.H.», debe decir: «Ayuntamiento de Palma de Mallorca».

En la página 23396, en el puesto reseñado con el número de orden 95, donde dice: «Complemento específico 266.748», debe decir: «328.080».

En la página 23398, en el puesto reseñado con el número de orden 129, donde dice: «número registro personal 26171228868 A0625», debe decir: «26171228168 A0625».

En la página 23401, en el puesto reseñado con el número de orden 170, donde dice: «número de registro de personal 0973487168 A0620», debe decir: «2293919713 A0620».

En la misma página, en el puesto reseñado con el número de orden 171, donde dice: «número de registro de personal 0340269413 A0620», debe decir: «0340263413 A1122».

MINISTERIO PARA LAS ADMINISTRACIONES PUBLICAS

19344 *CORRECCION de errores de la Resolución de 27 de junio de 1989, de la Secretaría de Estado para la Administración Pública, por la que se nombran funcionarios de carrera de la Escala Media de Formación Ocupacional del Instituto Nacional de Empleo.*

Advertidos errores en el texto remitido para su publicación de la Resolución de 27 de junio de 1989, de la Secretaría de Estado para la Administración Pública («Boletín Oficial del Estado» de 6 de julio), por la que se nombran funcionarios de carrera de la Escala Media de Formación Ocupacional del Instituto Nacional de Empleo, se formulan las oportunas rectificaciones:

En la página 21.437, «Anexo», donde dice: «7023503424 A6316, Barbado Rico, Emilio, TR-MD-1960-04-07».

«2268433268 A6316, López Pérez, Consuelo, TR-VI-1961-10-15», debe decir:

«7023503424 A6316, Barbado Rico, Emilio, TR-VA-1960-04-07».

«2268433268 A6316, López Pérez, Consuelo, TR-VL-1961-10-15».